

สรุปรายการประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ ติดตั้งเครื่องปรับอากาศห้องปฏิบัติราชการของผู้บริหารระดับจังหวัด ห้องปฏิบัติราชการของ สำนักงานจังหวัดหนองคาย

และห้องประชุมทุกห้อง จำนวน 3 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดหนองคาย ตำบลหนองกอมเกาะ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศห้องปฏิบัติราชการของผู้บริหารระดับจังหวัด	2,499,975.00	1.0000	2,499,975.00	
	ห้องปฏิบัติราชการของ สำนักงานจังหวัดหนองคาย				
	และห้องประชุมทุกห้อง จำนวน 3 รายการ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F.				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 0%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
สรุป	รวมเป็นเงิน			2,499,975.00	
	คิดเป็นเงินค่างานติดตั้งเครื่องปรับอากาศฯ ทั้งสิ้น (ตัวอักษร)			2,499,900.00 (สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดหนองคาย ที่ 3665/2567 ลงวันที่ 30 กรกฎาคม พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายชลทรัพย์ สีหาบุตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพณท์ นันตะสุข)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณัฏฐพงษ์ ประจันตะเสน)

สรุปรายการประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ ติดตั้งเครื่องปรับอากาศห้องปฏิบัติราชการของผู้บริหารระดับจังหวัด ห้องปฏิบัติราชการของ สำนักงานจังหวัดหนองคาย

และห้องประชุมทุกห้อง จำนวน 3 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดหนองคาย ตำบลหนองกอมเกาะ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศห้องปฏิบัติราชการของผู้บริหารระดับจังหวัด ห้องปฏิบัติราชการของ สำนักงานจังหวัดหนองคาย และห้องประชุมทุกห้อง จำนวน 3 รายการ	2,499,900.00	
สรุป	รวมค่างานติดตั้งเครื่องปรับอากาศฯ ทั้งสิ้น	2,499,900.00	
	คิดเป็นเงินค่างานติดตั้งเครื่องปรับอากาศฯ ทั้งสิ้น (ตัวอักษร)	2,499,900.00 (สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดหนองคาย ที่ 3665/2567 ลงวันที่ 30 กรกฎาคม พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายชลทรัพย์ สีหาบุตร)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายพณท์ นันตะสุข)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายณัฐพงษ์ ประจันตะเสน)

รายการคำนวณราคาและปริมาณงาน

ชื่อโครงการ ติดตั้งเครื่องปรับอากาศห้องปฏิบัติการของศูนย์บริหารการของบุรีรัมย์ระดับจังหวัด ห้องปฏิบัติการของสำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์ และห้องประชุมทุกห้อง จำนวน 3 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดหนองคาย ตำบลหนองคาย อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

กำหนดราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดหนองคาย ที่ 3665/2567 ลงวันที่ 30 กรกฎาคม พ.ศ. 2567 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศ (เดิม) - รื้อถอนเครื่องปรับอากาศ (เดิม)	51	เครื่อง	-	-	800.00	40,800.00	40,800.00	รื้อเก็บ
2	งานซ่อมแซมฝ้าเพดาน - ซ่อมแซมฝ้าเพดานและทาสีฝ้าเพดานบริเวณที่รื้อถอนเครื่องปรับอากาศ (เดิม) เมื่อทำการติดตั้งเครื่องปรับอากาศแล้วเสร็จ	51	จุด	315.00	16,065.00	110.00	5,610.00	21,675.00	
3	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ - เครื่องปรับอากาศ (แบบแยกส่วน) ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 (Btu/Hr.) (ผลิตภัณฑ์ของ Mitsubishi, Daikin, Carrier หรือเทียบเท่า) ฉลากแสดงระดับประสิทธิภาพสำหรับ ฉลากเบอร์ 5 - เครื่องปรับอากาศ (แบบแยกส่วน) ขนาดไม่น้อยกว่า 40,000 (Btu/Hr.) (ผลิตภัณฑ์ของ Mitsubishi, Daikin, Carrier หรือเทียบเท่า) ฉลากแสดงระดับประสิทธิภาพสำหรับ ฉลากเบอร์ 5 - เครื่องปรับอากาศ (แบบแยกส่วน) ขนาดไม่น้อยกว่า 24,000 (Btu/Hr.) (ผลิตภัณฑ์ของ Mitsubishi, Daikin, Carrier หรือเทียบเท่า) ฉลากแสดงระดับประสิทธิภาพสำหรับ ฉลากเบอร์ 5	47	เครื่อง	44,300.00	2,082,100.00	-	-	2,082,100.00	พร้อมติดตั้ง
		6	เครื่อง	48,300.00	289,800.00	-	-	289,800.00	พร้อมติดตั้ง
		2	เครื่อง	32,800.00	65,600.00	-	-	65,600.00	พร้อมติดตั้ง
รวมราคางานติดตั้งเครื่องปรับอากาศฯ								2,499,975.00	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ชอ

Thana